ת"פ 5852-05-12 מדינת ישראל נ' כתב

כב' השופטת הדסה נאור בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שרונה גדה מאשימה

נגד
מוריס כתב ע"י ב"כ עו"ד שני סגל נאשמים

החלטה

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שיבוש מהלכי משפט, על פי סעיף 244 לחוק
פ.א. תיק במסגרת מסובים, משטרת בתחנת נגדו שהתנהלה לחקירה בקשר התשל"ז-1977, העונשין,

החקירה"). "תיק (להלן: 263746/09

2. לאחר קבלת כתב האישום וצילום חומר החקירה הגישה ב"כ הנאשם בקשה לקבלת חומר ראיות נוסף,
תום ועם "החסד"פ") (להלן: 1982- התשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 74 סעיף לפי
מכוח מקדמית, טענה לפניי העלתה האישום, לכתב מפורטת תשובה מתן ובטרם זו בבקשה ההליכים
סעיפים 149(10) ו- 150 לחסד"פ וביקשה לבטל את כתב האישום, שהוגש נגד הנאשם, מטעמים של הגנה

מן הצדק, אותם פרשה בהרחבה.

3.

של אשמתו תוכח אם הענישה, בשיקולי הזמן משקל לחלוף יש האחרות, מהטענות לחלק בהתייחסותי כאמור
הנאשם, אך אין היא מהווה, כאמור, נימוק לביטול כתב האישום מטעמי הגנה מן הצדק.

7. לאור כל האמור לעיל אני דוחה את הטענה המקדמית לביטול כתב האישום מטעמי הגנה מן הצדק,
על כל חלקיה.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.